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Asistentes

Abad Sánchez Antonio Gobierno de Extremadura X

Alonso Tafalla Pablo Gobierno de La Rioja palonso@larioja.org

Cerezuela Sánchez Pedro Junta de Andalucía pedro.cerezuela@juntadeandalucia.es

De Ribot Porta María Josep Generalidad de  Cataluña sribot@gencat.es

Escartín Santolaria José Javier Gobierno de Aragón jjescartin@aragon.es

Lafarga Arnal Alberto INTIA alafarga@intiasa.es

Martín Cerrato Julia Gobierno de Extramadura julia.martinc@gobex.es

Martín Pérez Antonio Junta de Andalucía antonio.martin.perez@juntadeandalucia.es

Martínez Martínez de Lizarduy Santiago Gobierno Vasco s-martinez@euskadi.eus

Martínez Martínez Silvia FSC España s.martinez@fsc.org

Payá Pina Daniel INMIDIA danieli.paya@carm.es

Resines Fernández Nuria TRAGSATEC nref@tragsa.es

Romojaro Casado Ana IMIDIA ana.romojaro@carm.es

Suarez Lasierra Luis Francisco Junta de Comunidades de Castilla La Mancha lsuarez@jccm.es
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